UBND HUYỆN PHÚ LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/TB-HĐTTH
	Phú Lộc, ngày 11 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2018

Thực hiện Kế hoạch số 1354/KH-UBND ngày 27/4/2018 của UBND huyện về việc thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với giáo viên mầm non, tiểu học năm 2018;

Căn cứ kết quả chấm thi trong kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với giáo viên mầm non, tiểu học năm 2018,

Hội đồng thi thăng hạng thông báo kết quả điểm thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2018 như sau:
(Có bảng tổng hợp kết quả điểm thi kèm theo).
Trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ ngày có thông báo này, thí sinh có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi các môn thi (theo mẫu) đến Hội đồng thi thăng hạng.

- Thời gian nhận đơn: Từ ngày 11/9/2018 đến ngày 24/9/2018 (trừ các ngày thứ Bảy, Chủ nhật).
- Lệ phí chấm phúc khảo: 150.000đ/01môn.

- Địa điểm nhận đơn: Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc.
Hội đồng thi thăng hạng chỉ xem xét, giải quyết đơn đề nghị phúc khảo được gửi trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện đến Hội đồng thi; không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời gian quy định trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.
Hội đồng thi thăng hạng thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh dự thi được biết./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;

- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT;
- Các thí sinh dự thi;
- Các đơn vị trường học;
- Website: phuloc.thuathienhue.gov.vn;
- Trang TTĐT Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, HSTTH.
	TM. HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG
CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
(đã ký)

Lê Văn Thông